
 

 

２０２５年６月２７日 

 

お客さまへ 

 

京都やましろ農業協同組合 

 

「サマーキャンペーン 2025」募集終了のお知らせ 

 

当組合は、２０２５年６月２日より「サマーキャンペーン 2025」の取扱いを

開始いたしましたが、募集総額３０億円に達しましたので、２０２５年６月３０

日（月）をもちまして当該キャンペーンの取扱いを終了させていただきます。  

多くのお客さまにお申込みいただき、心より感謝申し上げます。 

今後もお客さまにご満足いただけるよう、魅力的な商品とサービスの提供に

努めて参りますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

ご不明な点がございましたら、お近くの当組合本支店窓口までお問い合わせ

ください。  

 

記 

 

１．取扱い終了日 

２０２５年６月３０日（月） 

以上 


